legal, fixando-lhe novo e improrrogável prazo de 15 (quinze) dias, a
contar da ciência, para que efetue e comprove perante este Tribunal
(art. 214, inciso III, alínea "a", do Regimento Interno do TCU) o
recolhimento aos cofres do FNDE da importância de R$ 21.091,02
(vinte e um mil, noventa e um reais e dois centavos), atualizada
monetariamente a partir 15/12/2000, na forma da legislação em vi-
gor;

9.2. informar ao aludido município, através de seu repre-
sentante legal, que a liqüidação tempestiva do débito acima indicado,
atualizado monetariamente, saneará o processo, e as respectivas con-